

高铁站周边绿化补栽项目合同

甲方：周口东站临时保通协调小组办公室

乙方：河南铁牛建材商贸有限公司

为进一步改善生态环境，经公开招标，甲方将高铁站贵宾厅绿化种植项目确定给乙方施工，为确保如期保质完成本项目，双方本着互相支持、紧密配合的原则，结合本项目具体情况，明确双方职责，特签订本合同，条款如下：

一、工程名称：高铁站周边绿化补栽项目

品种、数量、单价等详细信息如下：

序号	品种	数量	单价	合计
1	石楠	70(棵)	315(元/棵)	22050 元
2	黄杨	8000(棵)	2.6(元/棵)	20800 元
3	机械费	3 天	1650 元/天	4950 元
总计				47800 元

合同金额为：肆万柒仟捌佰元整（¥：47800 元）

二、工期：乙方确保在2024年5月19日开工，于2024年5月21日完工。

三、验收地点：周口高铁东站

四、支付方式：苗木栽植完毕，经验收合格后，乙方需提供正规有效发票，甲方一次性支付合同价款。

乙方：河南铁牛建材商贸有限公司

开户行：周口农村商业银行股份有限公司八一路中段支行

账 号：38003031800000304

五、工程质量

1、所栽苗木质量必须符合工程要求，不得擅自改变苗木品种、规格及质量，所有苗木必须经过甲方验收合格后方可栽植。

2、施工过程中，乙方必须服从甲方的监督检查和质量
管理，如因质量问题造成返工，其费用由乙方全部负责。

3、乙方在施工中要精心组织，确保人员安全，如有事故发生，由乙方负责。

4、乙方要确保施工现场清洁，及时清理废弃物。

5、苗木移植后质保期为6个月，在质保期内，因苗木质量问题出现苗木死亡等情况，乙方应对问题苗木无偿更换，乙方必需无条件准时补种，自然灾害造成树木死亡除外。

六、有下列情形之一的，可以解除合同：

1、甲、乙双方协商一致；

2、因不可抗力致使不能实现合同目的；

3、在履行期限届满之前，一方明确表示或者以自己行为表明不履行主要义务；

4、一方延迟履行义务或者有其他违约行为致使不能实现合同目的。



七、违约责任：

1、甲、乙双方应严格履行合同规定的各项条款，如一方违约，由违约方承担责任，并参照合同法及双方商定的有关条款赔偿经济损失。

2、因质量不符合约定，甲方可要求更换或退货，更换视作逾期交货，退货视作不能交货。

3、因产品质量不符合要求而引发的损失，甲方可要求乙方承担。

八、解决合同争议的方式：

本合同产生争议，甲、乙双方应本着友好协商的积极态度进行协商解决，协商不成的，可提请签约地人民法院提起诉讼。

九、不可抗力：

因不可抗力，致使合同不能履行，免除承担违约责任，但必须及时通知对方，并在合同期限内提供证明。

十、合同签定：

1、本合同自双方代表签字、加盖公章后生效。

2、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决。

3、本合同自签订之日起生效。

4、本合同一式叁份，甲方贰份，乙方壹份签字盖章后各执一份。

甲方：
2024年5月17日

乙方：
2024年5月17日

竞争性谈判报告

周口东站临时保通协调小组办公室 (采购单位)

依照《中华人民共和国政府采购法》采购程序，针对采购项目，本项目谈判小组和 河南铁牛建材商贸有限公司、河南省雄鹿建设有限公司、和河南铄然科教设备有限公司 三家供应商进行了一对一谈判。

根据相关规定，经过谈判小组的综合评审，确定河南铁牛建材商贸有限公司 为成交供应商候选人。总价（大写）肆万柒仟捌佰元整。

谈判小组签字： 付强 孙浩 齐祥

2024 年 5 月 17 日

竞争性谈判成交通知书

采购编号：示范竞谈-2024-49

河南铁牛建材商贸有限公司 公司：

2024 年 5 月 17 日对 周口东站临时保通协调小组办公室高铁站周边绿化补栽 采购项目（采购编号：示范竞谈-2024-49）进行了谈判，经谈判小组综合评定，确定贵公司为 河南铁牛建材商贸有限公司 项目成交供应商，成交金额：47800 元。

自此通知书发出之日起 30 日内双方按谈判文件确定的事项签订政府采购合同。并与签订合同之日起 2 个工作日内在河南省政府采购网上进行合同公告。

采购合同一式三份，成交供应商 1 份、采购单位 2 份。

采购单位（盖章）：



2024 年 5 月 17 日

周口市城乡一体化示范区
预算单位自行组织(分散采购)
竞争性谈判报价一次单

2024年5月15日

项目名称		周口市城乡一体化示范区 周口市城乡一体化示范区 周口市城乡一体化示范区		采购编号	示范竞谈-2024-49		
报价供应商名称		河南铁牛建材商贸有限公司 (盖章)		公司地址	河南省周口市川汇区大庆路 与建设路交叉口西200米路北 旭升华庭小区17号楼1601		
供应商联系人		刘保民		联系电话	13523116444		
品目名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	供货时间	
1	石楠	棵	70	324	22680	2024.5.21	
2	黄杨	棵	8000	2.85	22800	2024.5.21	
3	机械费	元	3	1900	5700	2024.5.21	
4							
5							
6							
7							
8							
9							
总报价		大写	伍万壹仟壹佰捌拾元		小写	51180	
服务承诺		保质保量. 按时完工					

周口市城乡一体化示范区
预算单位自行组织(分散采购)
竞争性谈判报价 二 次单

2024 年 5 月 17 日

项目名称		采购编号		示范竞谈-2024-49		
报价供应商名称		公司地址		河南省周口市川汇区大庆路与建设路交叉口西200米路北旭日华庭小区17号楼1601		
供应商联系人		联系电话		13523116444		
品目名称		规格型号	单位	数量	单价	总价
1	石楠		棵	70	315	22050
2	紫杨		棵	800	26	20800
3	机械费		元	3	1650	4950
4						
5						
6						
7						
8						
9						
总报价		大写 肆万柒仟捌佰元		小写 47800		
服务承诺		保质保量. 按时完工				